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Firmenmitgliedschaft Vorname Nachname Strasse PLZ Ort WEB

Alexowsky Buch- und Fashion Irene  Alexowsky Bischof Berthold-Platz 1 2301 Groß-Enzersdorf www.alex-buch.at

Alexowsky Trafik Wolfgang  Alexovwsky Bischof Berthold Platz 1 2301 Groß-Enzersdorf www.alexowsky.at

Bäckerei Söser Walter Walter Söser Weihen Stephanspl. 17 2301 Probstdorf www.baeckerei-soeser.at

CMC Style GmbH Christian Wieland Hauptplatz 5a 2301 Groß-Enzersdorf www.cmcstyle.at

Cybstu-Network e.U. Peter Pulai Waldheimstrasse 47 1220 Wien www.cybstu-network.com

Delfins-Design GmbH Elisabeth Auer Thavonweg 20 2301 Oberhausen www.delfins.at

Der Frischemarkt Verein Ruppert Döltl 2301 Groß-Enzersdorf www.derfrischemarkt.at

Freunde vom Rock - Verein Thomas Buzek Oberhauserstrasse 16/1 2301 Groß-Enzersdorf www.friendsofrock.at

EWN GmbH Christian Wieland Kaiser Franz Josef Straße 2 Büro 3 2301 Groß-Enzersdorf

Franz Felber & Co GmbH  Bäckerei Doris Felber Dassanowskyweg 11 1220 Wien www.felberbrot.at

Genuss Hex Michaela Knapp-Schmid Kirchenplatz 2 2301 Groß-Enzersdorf

G&G Wein Quartier (2025 nur 100) Anneliese Geyer Josef Reither Ring 4 2301 Groß-Enzersdorf www.wein-quartier.at

GH Breinreich Herbert + KU.BA Herbert  Breinreich Hauptstr. 42 2301 Wittau www.breinreich.at

Ludl Betriebs GmbH Gabriele Treitler-Nesyba Rathausstrasse 9-11 2301 Groß-Enzersdorf www.ludl.at

Juwelier Weteschnik GesbR Dagmar Weteschnik Rathausstraße 14 2301 Groß-Enzersdorf www.juwelier-weteschnik.at

Luksche GmbH  Sanitätshaus-Bandagist Bettina Förster Dr.Anton Krabichler Pl. 6 2301 Groß-Enzersdorf www.luksche.at

Landgasthaus Fam. Abraham Johannes Abraham Hubertusstrasse 11 2301 Mühlleiten www.gasthaus-abraham.at

Marchfelder Bank EG Günther Vock Hauptplatz 1 2301 Groß-Enzersdorf www.marchfelderbank.at

MüllerGartner Rathausstrasse und Marchfeldcenter Othmar Müller Rathausstrasse 18 2301 Groß-Enzersdorf www.muellergartner.at

Ögreißler Gr.-Enz&Los GmbH Peter Comhaire Ziegelofenstrasse 4a 2301 Groß-Enzersdorf www.oegreissler.at

Stadtcafe Groß Enzersdorf Cüneyt Gencyigitoglu Am mArkt 7 2304 Orth an der Donau www.pizzeriaalfonso.at

Radls Genussparadies e.U. Christian Radl jun. Weihen Stephans-Platz 7 2301 Probstdorf www.radls.at

RE&C Rotter Elektrotechnik & Consultancy Gottfried Rotter Schielegasse 4 2301 Oberhausen www.rec.co.at

Rechtsanwalt Reinhard Dose LL.M.(WU) Reinhard Dose Esslinger Hauptstrasse 35/1/3 1220 Wien www.dose-law.at

RLH Raiffeisen Lagerhaus Marchfeld 3 Standorte Edin Mulaibisevic Dr. Karl Renner Ring 1a 2301 Groß-Enzersdorf www.lagerhaus-marchfeld.at

Stone Longe e.U. Ralf Riffert Alanovaplatz 2/1/19 2320 Schwechat www.stonelounge.at

Stromzone GmbH Christian Wieland Kaiser Franz Josef Str. 2 Büro 3 2301 Groß-Enzersdorf ww.stromzne.at

Hefler IT-Systeme GmbH Rene Hefler Kaiser Franz Josef Str. 2 2301 Groß-Enzersdorf www.hefler-it.net

Zwa Weana Michaela Kasper Lobaustrasse 52 2301 Groß-Enzersdorf www.gasthaus-zwaweana.t

Deltachemie Ing. Paul KrpeC KG Paul Krpec Löwensteinstrasse 33 1220 Wien www.delta-chemie.com

Weninger GmbH Franz Weninger Weihen Stephans Platz 13 2301 Probstdorf www.weninger-fenster.at

C&C Agency Cornelia Pfeiffer-Janisch Ziehrergasse 3/2 2301 Oberhausen www.cc-agency.com

Autoiser Ing. Johann Iser e.U. Johannes Iser hauptstrasse 83 2301 Wittau www.autoiser.at

FC Marchfeld Donauauen Hubert Haunold Sportplatzstraße 7 2304 Mannsdorf www.fcmarchfeld.+A27:K36at


